СОВЕТ
НОВОПОКРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 03.06.2020 г. № 112-03                                                     с.Новопокровское

Об отмене решения № 33 от 29.09.2017 г.
«Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими Новопокровского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области разрешения представителя нанимателя участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления»

      	На основании Устава Новопокровского  муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области Совет Новопокровского  муниципального образования

РЕШИЛ:

        1.Решение № 33  от 29.09.2017г. «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими Новопокровского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области разрешения представителя нанимателя участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления»  признать  утратившим  силу .
2.Настоящее решение  подлежит  обнародованию  и вступает в силу   с момента его  обнародования .

Глава  Новопокровского
муниципального образования                                      А.Н.Титаренко